Vereador RE O CEBOLA

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de fevereiro de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia da Portaria

de nomeação dos membros do Fórum Permanente de Acompanhamento do Plano Municipal de Educação,

bem como a cópia dos últimos 12 meses das atas lavradas em reunião.

REQUERIMENTO N° 345/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DA
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO FÓRUM
PERMANENTE DE ACOMPANHAMENTO DO PLANO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, BEM COMO A CÓPIA DOS ÚLTIMOS 12 MESES DAS
ATAS LAVRADAS EM REUNIÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 439/2018
Data: 26 02/2018 - Horário: 13:33

111111111111111111111

1 APROVADO

2 FEV. 2018

veroador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a importância do Plano municipal de Educação.

Considerando que recebemos informações que algumas metas não estão sendo cumpridas, como a Meta

19.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cópia da Portaria de nomeação dos membros do Fórum

Permanente de Acompanhamento do Plano Municipal de Educação, bem como a cópia dos últimos 12

meses das atas lavradas em reunião.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1